
Российская Федерация 
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.12.2019 № 1033 
р.п. Парфино

Об утверждении муниципальной 
программы Парфинского муници­
пального района «Развитие образо­
вания, молодежной политики и 
спорта в Парфинском муници­
пальном районе на 2020-2025 годы»

В соответствии с пунктом 3.4 раздела 3 Порядка принятия решений о 
разработке муниципальных программ Парфинского муниципального района, 
Парфинского городского поселения, их формирования, реализации и прове­
дения оценки эффективности, утвержденного постановлением Администра­
ции муниципального района от 23.08.2013 № 643 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу Парфинского муниципально­
го района «Развитие образования, молодежной политики и спорта в Парфин­
ском муниципальном районе на 2020-2025 годы» в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившими силу:
постановление Администрации муниципального района от 13.11.2013 

№ 884 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования, 
молодежной политики и спорта на 2014-2020 годы»;

постановление Администрации муниципального района от 22.01.2015 
№ 3 7  «О внесении изменений в муниципальную программу Парфинского 
муниципального района «Развитие образования и молодежной политики в 
Парфинском муниципальном районе на 2014-2020 годы»;

постановление Администрации муниципального района от 28.09.2015 
№ 504 «О внесении изменений в муниципальную программу Парфинского 
муниципального района «Развитие образования и молодежной политики в 
Парфинском муниципальном районе на 2014-2020 годы»;

постановление Администрации муниципального района от 19.11.2015 
№ 651 «О внесении изменений в муниципальную программу Парфинского 
муниципального района «Развитие образования и молодежной политики в 
Парфинском муниципальном районе на 2014-2020 годы»;

$, 4 h 5"



постановление Администрации муниципального района от 09.12.2015 
№ 726 «О внесении изменений в муниципальную программу Парфинского 
муниципального района «Развитие образования и молодежной политики в 
Парфинском муниципальном районе на 2014-2020 годы»;

постановление Администрации муниципального района от 31.12.2015 
№ 811 «О внесении изменений в муниципальную программу Парфинского 
муниципального района «Развитие образования и молодежной политики в 
Парфинском муниципальном районе на 2014-2020 годы»;

постановление Администрации муниципального района от 12.12.2016 
№ 962 «О внесении изменений в муниципальную программу Парфинского 
муниципального района «Развитие образования и молодежной политики в 
Парфинском муниципальном районе на 2014-2020 годы»;

постановление Администрации муниципального района от 22.03.2016 
№ 187 «О внесении изменений в муниципальную программу Парфинского 
муниципального района «Развитие образования и молодежной политики в 
Парфинском муниципальном районе на 2014-2020 годы»;

постановление Администрации муниципального района от 24.06.2016 
№ 471 «О внесении изменений в муниципальную программу Парфинског 
муниципального района «Развитие образования и молодежной политики в 
Парфинском муниципальном районе на 2014-2020 годы»;

постановление Администрации муниципального района от 21.07.2016 
№ 567 «О внесении изменений в муниципальную программу Парфинского 
муниципального района «Развитие образования и молодежной политики в 
Парфинском муниципальном районе на 2014-2020 годы»;

постановление Администрации муниципального района от 30.03.2017 
№ 177 «О внесении изменений в муниципальную программу Парфинского 
муниципального района «Развитие образования и молодежной политики в 
Парфинском муниципальном районе на 2014-2020 годы»;

постановление Администрации муниципального района от 31.03.2017 
№ 187 «О внесении изменений в муниципальную программу Парфинского 
муниципального района «Развитие образования и молодежной политики в 
Парфинском муниципальном районе на 2014-2020 годы»;

постановление Администрации муниципального района от 14.07.2017 
№ 494 «О внесении изменений в муниципальную программу Парфинского 
муниципального района «Развитие образования и молодежной политики в 
Парфинском муниципальном районе на 2014-2020 годы».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.
4. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин­
тернет».


